
 

                     

MAS Zubří země, o.p.s., Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, tel.: 566 590 393, e-mail: mas@zubrizeme.cz, www.zubrizeme.cz 
 

SEZNAM DOPORUČENÝCH / NEDOPORUČENÝCH PROJEKTŮ 
I. Identifikace výzvy 

 
II. Seznam vybraných projektů k finanční podpoře  

Pořadí Žadatel IČ Registrační číslo projektu Název projektu 
Celkový 

rozpočet v 
Kč 

Celkové 
způsobilé 

výdaje v Kč 

Požadovaná a 
doporučená 

výše podpory 
v Kč za MAS 

1. 
Městys Štěpánov 
nad Svratkou 

00295558 CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011305 Štěpánov nad Svratkou 1 815 791,50 707 189,44 424 313,66 

2. Městys Bobrová 00293971 CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011304 
Městys Bobrová - centrální prostor 
u kostela sv. Petra a Pavla 

1 254 763,95 975 207,98 585 124,78 

3.  Obec Dlouhé 00599361 CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011292 
Návrh sadových úprav veřejného 
prostranství v obci Dlouhé 

540 359,07 352 609,45 211 565,67 

CELKEM 3 610 914,52 2 035 006,87 1 221 004,11 

 
V rámci dané výzvy přijala kancelář MAS Zubří země celkem 3 Žádosti o podporu, která byly doporučeny k finanční podpoře. V dané výzvě se nevyskytl žádný projekt, který 
by byl označený za nevybraný. 
 
Celková alokace na tuto výzvu činila 7 000 000 Kč. Celkové způsobilé výdaje přijatých žádostí o podporu jsou ve výši 2 035 006,87 Kč. Celkový objem požadované finanční 
podpory za danou výzvu je ve výši 1 221 004,11 Kč. Částka nevyčerpaných finančních prostředků dané výzvy činí 5 778 995,89 Kč. 
 
Zařazení daných projektů mezi vybrané a náhradní projekty ze strany MAS Zubří země, o.p.s. není považováno za příslib finanční podpory z Operačního programu životní 
prostředí, neboť žádosti o podporu byly postoupeny do fáze závěrečného ověření způsobilosti, kterou provádí Řídící orgán Operačního programu životní prostředí.  
 
K závěrečnému ověření způsobilosti jsou předány celkem 3 projekty.   

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_15_01_046 

Označení výzvy: 2. výzva MAS Zubří země – OPŽP – Sídelní zeleň – (I.) 

Alokace výzvy v Kč: 7 000 000 Kč 

mailto:mas@zubrizeme.cz

